® /MIOL
#—_7 HAKFﬂ_

1999 - 06/2005

G

OPEL ZAFIRA

Cat. No. O/019

e20 | e20%94/20*0276*00

x 0,00981

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29

e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° ,,

30° max. /

Nalezy zagwarantowac przestrzen
swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

30° max. Z .
2
9
<A AN
= X
b * ¢
£ A
g AlAP |

ciezarze catkowitym pojazdu.

The clearance specified in appendix
VII, diagram 25a/b of Regulation No.
55.01 UN EU must be guaranteed at

laden weight of the vehicle.

PRZEKROJ A-A

o

<
/
.M
S
§ / 100 max.
;Y £
/
| /AR |
£ = [
3 /[ A
[} - .
A, X
A (0]
OS (@)
Y §
S
‘ 8

@ L’espace libre doit etre garanti
conformement a 'annexe VII,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

Der Freiraum nach Anhang VI,
Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 EG ist zu gew 25a/b
ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla $rub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokim 1000Km



Nakretka M14,; Nut

; . Cpyi Nakretka w koszyczku
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podki. okr. 15 ; Plain Washer Cage Nut A M10
D E
Sruba M10x35-8.8 ; Bolt e
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer >
Podkt. okr. 10,5 Plain Washer g A \“
Nakretka M1 Nut AN Sruba M14x110-8.8,; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer el N
Podkt. okr. 15, Plain Washer ‘ \ /q
® R° N
Nakretka w koszyczku ‘k > Nakretka M12; Nut
Cage NutAM10 ) RN Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer

Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 . Bolt Sruba M14x110-8.8; Bolt

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

M14x110 4

M12x70 2

A X1 M10x35 2

M14 4

M12 2

B X1 15 4

13 2

C x1 10,5 2

14.2 4

& 12.2 2
V‘a‘ D X1

10,2 2

% E x4 M10 2
/ﬁ/ F x1
&) G x1




v omtous Rty e S090°66 PO BEZ1200 600 JaYsel] US 501 40 7ipog

eyieyy  Amoboeiey Joysep buuds ' 70} z8ids ‘ppod
1OdHYH jjog - 8'8-GEX0LN eqmis
' 4 ”hﬂ\\\\ oG 83-0LIXP LI BqnIS oG 7 §9-0/XZ I BINIS

J8ysep Uleld g} 40 Pipod
J8ysep) bulds ' z'z| z8ids ppod

NN ZIN eyidireN

= ¢ Pid b Pd

0L ¥ InN 8be)
nyzoAzsoy m exjdiyeN

jog - 8'8-0LLXpLIN EGNIS

18YSeM Uleld * G| 1Yo Ppod
J8ysep bulds ' z'y| 781ds ppod

NN pLN EXIBINEN

J8ysep uleld ' G'0) 140 ppod
J8ysep) bulds 70} z8ids ppod

Jjog ' §°:8-Gex0LN BqNIG

18YSeM Uleld G| YO PPod
0L v INN 8be) 18ysep) buuds ! 7't} ze1ds ‘ppod
nyzoAzsoy m exjdiyeN NN L BLN exdiyeN




Zdjac¢ zderzak i odkreci¢ belke zderzeniowa.

W technologicznych zaznaczonych punktach

na tylnym pasie wywierci¢ otwory @ 14,5.

Od strony zderzaka rozwiercic¢ do srednicy tulejek.

Do tak przygotowanych otworow wtozyc tulejki dystansowe.
Przykreci¢ belke haka A do elementow Ci D poprzez tylny pas
Srubami M14x110 8.8 (pkt 2 wg rysunku)

Wsunac blaszki F z nakretkami do podtuznic i poprzez
wykonane otwory skreci¢ z elementami haka Ci D.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Przykreci¢ belke zderzeniowa i zderzak.

Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

™

Zdjac¢ zderzak i odkrecic¢ belke zderzeniowa.

W technologicznych zaznaczonych punktach na tylnym

pasie wywierci¢ otwory @ 14,5. Od strony zderzaka

rozwierci¢ do srednicy tulejek.

Do tak przygotowanych otworow wtozyc tulejki dystansowe.
Przykreci¢ belke haka A do elementow Ci D poprzez tylny pas
Srubami M14x110 8.8 (pkt 2 wg rysunku).

Wsung¢ blaszki F z nakretkami do podtuznic i poprzez wykonane
otwory skrecic¢ z elementami haka Ci D.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Przykreci¢ belke zderzeniowa i zderzak.

Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

N

N 7

Déposer le pare-choc et enlever la poutre

Percer des trous de DN 14,5 dans les zones indiquées face arriére.

Coté par-chocs repercer au diametre des douilles.
Mettre des douilles d'ecartement dans ces ouvertures.

Visser la traverse de crochet A aux éléments C et D a travers la face arriére

par les boulons M14x110 8.8 (point 2 du croquis).
Glisser des plats F avec des ecrous aux longerons,

ensuite serrer aux éléments du crochet C et D a travers des ouvertures.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau,
Reposer la poutre et le pare-choc.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique,
Raccorder le circuit électrique.

J
N













